
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Παιανία  07-03-2024  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ     123/2024 

Ο Δήμαρχος Παιανίας 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) 

2. Το άρθρο 52 του Νόμου 3452/2007  

3. Το άρθρο 88 του N. 3463/06 (Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων). 

4. Την παρ. 3 του άρθρου 47 και την παρ. 2 του άρθρου 48 του Ν. 2696/99  

5. Τη διοργάνωση των εορταστικών εκδηλώσεων για τον εορτασμό της Καθαράς 

Δευτέρας στο Φούρεσι της Δ.Κ. Γλυκών Νερών του Δήμου Παιανίας 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

1. Την παραχώρηση της πλατείας Ελ. Βενιζέλου στο Φούρεσι της Δ.Κ. Γλυκών 

Νερών την ΚΥΡΙΑΚΗ 10.03.2023 και από ώρες 10:00 έως 17:00 της 10ης Μαρτίου 

για τη διοργάνωση αποκριάτικων δρώμενων σε συνεργασία με τοπικούς φορείς 

και συλλόγους. 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στα μέσα κοινωνικής 

δικτύωσης και να αποσταλεί σε όλους τους συναρμόδιους φορείς. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΤ. ΜΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΔΖΩΞ9-95Π


		2024-03-07T08:49:34+0200
	Athens




